DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001889 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de julho de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2025SEME
INEXIGIBILIDADE Nº IN022/2025SEME

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: PEDRO SANTOS OLIVEIRA, INSCRITO NO CNPJ Nº

50.086.550/0001-43. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICO

EDUCACIONAL MEDIANTE A NECESSIDADE DE REESTRUTURAR O PLANO DE

CARREIRA, REMUNERAÇÃO E VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO E

DA REFORMULAÇÃO DO ESTATUTO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO, INCLUI-SE TAMBÉM O

REORDENAMENTO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. VALOR TOTAL DO CONTRATO

GLOBAL: R$ 76.612,00, (SETENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E DOZE REAIS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0501 – 2015 – 33903500 – 15001001. VIGÊNCIA: ATÉ 24/03/2026. DATA

DA ASSINATURA: 25/07/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9A63F6AF41CD705D9CD421F95E997063

		2025-07-28T11:01:40-0300